



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



**Junto aos autos ATA VENCEDORES DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº
2022.03.04.2.**

Assaré/CE, 21 de Março de 2022.

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.04.2
 Processo Administrativo Nº 2022.03.04.2
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 08/03/2022 16:35:32

				TOTAL DO PROCESSO:	223.890,00
U.S DA CRUZ NETO ME				37.847.947/0001-42	223.890,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012		223.890,00	Total: 223.890,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOVO NAZINHA	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g.					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,80				Total Item: 22.800,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ECONOMICO	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g.					
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,49				Total Item: 52.350,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g.					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,96				Total Item: 17.760,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:		
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g.					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,36				Total Item: 38.160,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RAINHA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto.					
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,50				Total Item: 18.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DONA DE	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g.					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,43				Total Item: 19.290,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PELAGIO	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto.					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,41				Total Item: 14.460,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CLAYBOM	Modelo:		
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 500g do produto.					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,75				Total Item: 17.250,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo:		
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g.					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,97				Total Item: 23.820,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE



PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO